Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» ноября 2015 года

         с. Таштып

№  567

О внесении изменений в Постановление

№ 345 от11.12.2013г «Развитие

транспортной системы  в Таштыпском

сельсовете (2014-2016 годы)»
Руководствуясь в соответствии  со ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

1.1 в паспорте программы Объемы и источники финансирования программы читать «средства бюджета Таштыпского сельсовета (текущее финансирование):
- 2016 год – 500 тыс. руб. читать 2016 год- 2070.9 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Таштыпского сельсовета

                                                        А. А. Дьяченко

Основные программные мероприятия
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Финансирование по годам, в тыс. руб.

	итого
	Итого

РХ
	Итого

МБ
	2014

РХ
	2014

МБ
	2015

 РХ
	2015
МБ
	2016
РХ
	2016
МБ

	1
	Разработка проекта организации дорожного движения
	420
	0
	420
	0
	0
	0
	0
	0
	420

	2
	Текущий ремонт автомобильных дорог с. Таштып.
	4496,5
	0
	4496,5
	0
	1748,1

	0
	1177,5
	0
	1570,9

	3
	Капитальный ремонт  автомобильной дороги по ул. Первомайская в с. Таштып
	8000
	7920
	80
	0
	0
	7920
	80
	0
	0

	4
	Обустройство парковочных мест в с. Таштып
	500
	0
	500
	0
	100
	0
	320
	0
	80

	5
	Капитальный ремонт дворовых территорий
	1164
	0
	1164
	0
	1164
	0
	0
	0
	0

	Итого
	14580,5
	7920
	6660,5
	0
	3012,1
	7920
	1577,5
	0
	2070,9